

Eläinlääkärin virka, Kauhajoki

Kauhajoen kaupungin ympäristöpalvelut hakee eläinlääkärinä vakinaiseen virkaan. Viran aloitus sopimuksen mukaan. Viranhoidon ensisijainen toimipiste on Kauhajoella eläinlääkinnän yhteisvastaanotolla, jossa työskentelee myös kolme muuta eläinlääkärinä.

Kauhajoen kaupungin, Isojoen kunnan, Karijoen kunnan ja Teuvan kunnan ympäristöterveysvalvonta, eläinlääkintä ja ympäristönsuojelun piiriin kuuluvia tehtäviä hoidetaan Kauhajoen kaupungin ympäristöpalvelujen tulosityksikössä. Toimialueella on 5 eläinlääkärin virkaa sekä eläintenhoitaja. Eläinlääkinnällä on vastaanotot myös Isojoella, Karijoella ja Teuvalla.

Tarjoamme sinulle rennon, huumorintajuisen ja moniammatillisen työyhteisön sekä monipuolista ja kiinnostavaa työtä. Tehtäviin kuuluu päiväpraktiikan ohella yhteistoiminta-alueen arki- ja viikonloppupäivystysvelvollisuus. Päivystys jakaantuu toimialueella viiden eläinlääkärin kesken. Eläinlääkäri toimii praktikkoeläinlääkärinä hoitaen toimialueen tuotanto- ja harraste-eläimiä. Virkaan sisältyy kunnaneläinlääkärille kuuluvat työt.

Sinulta odotamme hyvää asennetta työntekoon, työyhteisöön sekä palvelujen kehittämiseen. Odotamme myös hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä kykyä itsenäiseen työskentelyyn. Kelpoisuusvaatimuksena on Suomessa laillistetun eläinlääkärin tutkinto ja EU/ETA-jäsenvaltioissa valmistuneiden pätevyitysmiskoulutus eläinlääkintähuoltoasetuksen (1031/2009) 2 §:n mukaisesti.

Odotamme hakijalta kykyä itsenäiseen työskentelyyn, mutta myös hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja. Edellytämme hyvää suomen kielen suullista ja kirjallista osaamista sekä perusosaamista IT-taidoissa. Työtehtävien hoito edellyttää oman auton käyttöä. Työaika on lääkärisopimuksen mukainen. Tehtäväkohtainen palkka on 2943 €. Lisäksi maksamme rekrytointilisää 1420 €/kk kolmen ensimmäisen kuukauden ajalta. Päivystyskorvauksista on voimassa lääkärisopimusta korkeampi paikallinen sopimus. Muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:in ja lääkärisopimuksen mukaan. Viran täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.

Hakuaika päättyy 5.1.2025. Hakemukset pyydetään lähettämään Kuntarekryn kautta. Hakemukseen pyydetään liittämään CV.

Lisätietoja antavat ympäristöpäällikkö Tiia Laamanen, tiia.laamanen@kauhajoki.fi puh. 040-159 5088 ja vastuueläinlääkäri Jaana Alho, jaana.alho@kauhajoki.fi, 0400-363168.

Kauhajoen kaupunki, ympäristöpalvelut